

Реконструкція басейну 12100 x 5700 x 1200-600 Комунального закладу загальної середньої освіти "Ліцей №142 імені П'єра де Кубертена" Дніпровської міської ради, за адресою: м. Дніпро, вул. Беляєва, 2

### Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1

на Реконструкція басейну 12100 x 5700 x 1200-600 Комунального закладу загальної середньої освіти "Ліцей №142 імені П'єра де Кубертена" Дніпровської міської ради, за адресою: м. Дніпро, вул. Беляєва, 2

Реконструкція басейну 12100 x 5700 x 1200-600 Комунального закладу загальної середньої освіти "Ліцей №142 імені П'єра де Кубертена" Дніпровської міської ради, за адресою: м. Дніпро, вул. Беляєва, 2

Основа:  
креслення (специфікації ) №

Кошторисна вартість

968,00838 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1,09111 тис.люд.-год.

Кошторисна заробітна плата

98,53998 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,4 розряд

Складений в поточних цінах станом на "28 травня" 2021 р.

№ п/п	Об'рунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.				Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	PH18-2-1	Розділ 1. Демонтажні роботи Розбирання бортових каменів	100м	0,36	3801,27 3801,27	-	1368,46	1368,46	-	102,0200	36,73	
2	PH7-2-5	Розбирання лайнера	100м2	1,05	670,68 670,68	-	704,21	704,21	-	18,0000	18,9	
3	PH7-3-1	Розбирання ПВХ профіля	100м	0,36	222,07 222,07	-	79,95	79,95	-	5,9600	2,15	
4	PH7-2-5 заст	Розбирання геотекстиля	100м2	1,05	670,68 670,68	-	704,21	704,21	-	18,0000	18,9	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	М7-169-5	Демонтаж обладнання	шт	8	432,08 432,08	-	3456,64	3456,64	-	9,8000	78,4
6	E46-35-1	Розбирання проходів через бетон	м3	0,5	665,55 665,55	-	332,78	332,78	-	15,6600	7,83
7	РН11-50-2	Відбивання шпукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	1,05	1972,17 1972,17	-	2070,78	2070,78	-	52,9300	55,58
8	РН20-36-1	Очищення приміщень від сміття	100т	0,15	12188,49 12188,49	-	1828,27	1828,27	-	327,1200	49,07
9	РН20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	15	60,73 60,73	-	910,95	910,95	-	1,6300	24,45
10	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	15	175,75	175,75	2636,25	-	2636,25	0,4110	6,17
Разом прямі витрати по розділу 1							14092,5	11456,25	2636,25		292,01
Разом будівельні роботи, грн.							14092,5		315		6,17
в тому числі:											
всього заробітна плата, грн.							11771,25				
Загальновиборничі витрати, грн.							2924,34				
Трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.							2,54				
заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.							181,67				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>17016,84</b>				
-----											
<b>Всього по розділу 1</b>							<b>17016,84</b>				
11	РН11-24-1 заст	Розділ 2. Гідроізоляційні роботи Ремонт чаші, закладення тріщин і примикань	100м2	1,05	4047,12 4047,12	-	4249,48	4249,48	-	87,6000	91,98
12 & С111-2015-1-10		Епоксидний РЕ 460	уп	12	965,72	-	11588,64	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
13	PH12-1-1 к=2	Грунтування поверхні, за 2 шару	100м2	1,05	<u>1704,79</u> 1704,79	-	1790,03	1790,03	-	40.6000	42,63		
14 & C111- 2015-1-11		Грунтовка CODEX PE 370	меш	10	<u>1306,68</u> -	-	13066,8	-	-	-	-		
15	PH11-37-1	Штукатурення чаші по маяках	100м2	1,05	<u>6327,59</u> 6327,59	-	6643,97	6643,97	-	138,5200	145,45		
16 & C111- 2015-1-11		Вирівнююча суміш CODEX 366	меш	52	<u>922,43</u> -	-	47966,36	-	-	-	-		
17	PH11-54-7	Укладання сітки	100м2	1,05	<u>5172,50</u> 5172,50	-	5431,13	5431,13	-	127,5900	133,97		
18	C111-870	Сітка скловолоконна	м2	110	<u>47,09</u> -	-	5179,9	-	-	-	-		
19	PH11-35-1	Пристрій гідроізоляції басейну в 2-а шару по сітці	100м2	1,1	<u>7347,16</u> 7347,16	-	8081,88	8081,88	-	166,6400	183,3		
20 & C111- 2015-1-11		Гідроізоляція CODEX AX 220	меш	52	<u>3671,96</u> -	-	190941,92	-	-	-	-		
Разом прямі витрати по розділу 2							294940,11	26196,49	-	-	597,33		
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							294940,11	268743,62	26196,49	6343,62	4,34	310,31	<b>301283,73</b>
<b>Всього по розділу 2</b>							<b>301283,73</b>						



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Розділ 3. Роботи по відновленню чаши</b>									
21	PH7-26-2	Улаштування геотекстилю	100м2	1,05	<u>2541,44</u> 2541,44	-	2668,51	2668,51	-	<u>58,3300</u>	<u>61,25</u>
22	C111-217	Утеплювач-геотекстиль	м2	120	<u>29,05</u>	-	3486	-	-	-	-
23	& C113-2299-1	Клей	компл	1	<u>589,93</u>	-	589,93	-	-	-	-
24	PH7-31-5	Улаштування ПВХ-профілю	100м	0,36	<u>692,57</u> 692,57	-	249,33	249,33	-	<u>14,7700</u>	<u>5,32</u>
25	C111-1722	ПВХ профіль	м	36	<u>169,85</u>	-	6114,6	-	-	-	-
26	EH11-39-3	Улаштування лайнера	100м2	1,05	<u>3124,93</u> 3124,93	-	3281,18	3281,18	-	<u>70,0500</u>	<u>73,55</u>
27	C111-217	Лайнер ПВХ	м2	110	<u>656,15</u>	-	72176,5	-	-	-	-
28	& C111-358-40-10	Рідкий ПВХ	банк	2	<u>929,86</u>	-	1859,72	-	-	-	-
29	& C113-2299-1	Метизи	компл	1	<u>751,49</u>	-	751,49	-	-	-	-
30	PH7-31-4	Укладання бортів /керамогранит з підрізкой/	100м	0,36	<u>1568,19</u> 1568,19	-	564,55	564,55	-	<u>34,3300</u>	<u>12,36</u>
31	& C111-358-1П5	Бортовий камінь (керамограніт) 595 x 289 x 20	шт	64	<u>476,94</u>	-	30524,16	-	-	-	-
32	& C111-2015-1-11	Клей для керамограніту	меш	5	<u>764,29</u>	-	3821,45	-	-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 3					126087,42	6763,57	-		<u>152,48</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					126087,42				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					119323,85 6763,57 1684,87 1,51 108,02 <b>127772,29</b>				
		<b>Всього по розділу 3</b>					<b>127772,29</b>				
		<b>Розділ 4. Обладнання та матеріали</b>									
33	T_15	Монтаж пульта та панелі управління	шт	2	2300,00 2300,00	- -	4600	4600	-	-	-
34	C130-4-1	Пульт управління та захисту	шт	1	12955,00	-	12955	-	-	-	-
35	C130-4-1	Панель управління дозоці Aquaviva K800	шт	1	70971,15	-	70971,15	-	-	-	-
36	T_16	Монтаж фільтра	шт	1	4400,00 4400,00	- -	4400	4400	-	-	-
37	C130-4-1	Фільтр Kripsol Aktg40 16м3 / ч	шт	1	11345,77	-	11345,77	-	-	-	-
38	T_12	Монтаж насоса	шт	1	3875,00 3875,00	- -	3875	3875	-	-	-
39	C130-4-1	Насос Kripsol OK 100 17 м3/ч	шт	1	9659,50	-	9659,5	-	-	-	-
40	C111- 2015-1-11	Кварцевий пісок	меш	15	214,68	-	3220,2	-	-	-	-
41	T_1	Монтаж кабельної продукції	компл	1	4050,00 4050,00	- -	4050	4050	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42 & С113-2299-1	Кабельна продукція		компл	1	3321,99	-	3321,99	-	-	-	-
43 РН15-17-1	Установлення скіммерів		шт	4	<u>33,62</u> 33,62	-	134,48	134,48	-	<u>0,6960</u>	2,78
44 & С130-4-1	Скиммер під лайнер Hayward 311 G		шт	4	<u>3422,90</u>	-	13691,6	-	-	-	-
45 РН15-17-1	Установлення форсунок		шт	9	<u>33,62</u> 33,62	-	302,58	302,58	-	<u>0,6960</u>	6,26
46 & С130-4-1	Форсунка стінова Kiprsol		шт	8	<u>374,78</u>	-	2998,24	-	-	-	-
47 & С130-4-1	Форсунка донна Kiprsol		шт	1	<u>590,12</u>	-	590,12	-	-	-	-
48 РН17-11-6	Монтаж прожекторів світлодіодних		100шт	0,02	<u>3131,30</u> 3131,30	-	62,63	62,63	-	<u>69,3840</u>	1,39
49 & С130-4-1	Прожектор світлодіодний Aquaviva 100 Вт		шт	2	<u>4101,00</u>	-	8202	-	-	-	-
50 М8-1-1	Монтаж трансформатора		шт	1	<u>591,36</u> 591,36	-	591,36	591,36	-	<u>12,8000</u>	12,8
51 & С130-4-1	Трансформатор 100 V		шт	1	<u>2112,33</u>	-	2112,33	-	-	-	-
52 Т_2	Монтажні роботи по освітленню та інсталяції		компл	1	<u>16250,00</u> 16250,00	-	16250	16250	-	-	-
53 & С113-2299-1	Комплект підключення освітлення		компл	1	<u>2687,82</u>	-	2687,82	-	-	-	-
54 & С113-2299-1	Інсталяційні матеріалів (труби, крани, фтінги)		компл	1	<u>23415,33</u>	-	23415,33	-	-	-	-
55 & С113-2299-1	Акcesуари для обслуговування		компл	1	<u>5973,33</u>	-	5973,33	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
56 & С113-2299-1	Комплект реагентів для запуску	компл	1	10918,66	-	10918,66	-	-	-	-	-	
57 PH15-131-2	Установлення електронагрівача	шт	1	459,12 459,12	-	459,12	459,12	-	-	11,2200	11,22	
58 & С130-4-1	Електронагрівач Електро 18 кВт	шт	1	13871,87	-	13871,87	-	-	-	-	-	
59 & С130-4-1	Ультрофіолетових установка Електро Quantum Q130	шт	1	44897,71	-	44897,71	-	-	-	-	-	
60 & С130-4-1	Тепловий насос Nauward 15 кВт	шт	1	77801,55	-	77801,55	-	-	-	-	-	
61 & С130-4-1	Сходи на 4 ступені	шт	4	4902,55	-	4902,55	19610,2	-	-	-	-	
62 С111-217	Плівка солярна	м2	105	205,64	-	21592,2	-	-	-	-	-	
63 & С130-4-1	Змолучуючий пристрій	шт	1	16257,62	-	16257,62	-	-	-	-	-	
Разом прями витрати по розділу 4							410819,36	34725,17	-	-	34,45	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. Трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							410819,36	376094,19 34725,17 7678,84 0,28 20,66 <b>418498,2</b>	-	-	-	-
<b>Всього по розділу 4</b>							<b>418498,2</b>	-	-	-	-	-



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
64 Т_10	Розділ 5. Вентиляційні роботи Пристрій припливної та витяжної вентиляції /з урахуванням монтажу осушувача повітря Fairland IDHR 120/	шт	1	18462,84 18462,84	-	18462,84	-	-	-	-	-
65 & С130-4-1	Осушувач повітря Fairland IDHR 120 (120 л / добу)	шт	1	80912,66	-	-	-	-	-	-	-
	Разом прями витрати по розділу 5			99375,5		18462,84					
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>			99375,5							
	-----										
	<b>Всього по розділу 5</b>										
	Разом прями витрати по кошторису			945314,89		97604,32			2636,25		1076,27
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>			945314,89					315		6,17
	-----										
	<b>Всього по кошторису</b>										
	Кошторисна трудоємність, люд.год.			968008,38							
				1091,11							



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					98539,98				

Склав

  
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

  
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

